Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля   2016 года № 54
О внесении изменений в решение Совета от 14 декабря 2015 года №21 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район    Республики Башкортостан  на 2016 год и на плановый период
 2017 и 2018 годов»

В связи с необходимостью получения кредита от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
        Внести изменения  в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  14 декабря 2015 г.  №21 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»:

       Пункт 3  решения изложить в следующей редакции:

       Установить, что муниципальные унитарные предприятия, созданные Городским поселением Чишминский поссовет, производят отчисления в бюджет Городского поселения  в размере 25 процентов прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет, в порядке, установленном Советом Городского поселения Чишминский поссовет.

       Пункт 12  решения изложить в следующей редакции:

       Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Городского поселения Чишминский поссовет на 2016 год в сумме 15 305,0 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 7 485,0 тыс. рублей и на 2018 год в сумме 7 485,0 тыс. рублей, за счет доходов, получаемых в размере 100% от доходов в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков, в размере 22,47% доходов от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков) и 50% доходов от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

         Пункт 16  решения изложить в следующей редакции:

         Установить:

         1) верхний предел муниципального долга Городского поселения на 1 января 2017 года в сумме   500 тыс. руб.,  на 1 января 2018 года 500 тыс. руб.,  на 1 января 2019 года 500 тыс. руб.
         2) предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 8500 тыс. руб., на 2017 год в сумме 8500 тыс. руб., на 2018 год в сумме 8500 тыс. руб.»;

           Приложение №2 к решению  изложить в следующей редакции:
«Приложение  № 2                                                                       к  решению Совета Городского поселения                                          Чишминский поссовет муниципального района                                                                       Чишминский район Республики Башкортостан

от 14  декабря 2015года №21                                                                            «О бюджете городского  поселения

Чишминский  поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан на 2016 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источника финансирования дефицита бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан

	главно-го адми-нистра-тора
	Источников финансирования дефицита бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791

	Администрация  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

	791
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	791
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	791
	01 03 00 00 13 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации   бюджетом поселения в валюте Российской Федерации

	791
	01 03 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета

Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан
  А.А. Рафиков